

Servicii de intretinere de rutina a drumurilor publice locale pentru anul 2019

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 1 959 258,76 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	27,900	57,66	1 608,71
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	6,600	57,66	380,56
3.	7124030010900	Drumar	h-om	50,000	57,66	2 883,00
4.	7129020012800	Pavator	h-om	1 687,800	57,66	97 318,55
5.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	49,600	57,66	2 859,94
6.	7129040010110	Asfaltator	h-om	308,000	57,66	17 759,28
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	134,000	57,66	7 726,44
8.	7141020013350	Vopsitor	h-om	8,400	57,66	484,34
9.	8141260100100	Fasonator	h-om	21,000	57,66	1 210,86
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	560,690	57,66	32 329,39
11.	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	81,000	57,66	4 670,46
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	794,450	57,66	45 807,99
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	28,500	57,66	1 643,31
14.	9310060019930	Muncitor	h-om	40,330	57,66	2 325,43
15.	9312040019600	Sapator	h-om	33,750	57,66	1 946,03
Total manopera						220 954,27

Materiale:

1.	1212121212121	Apa	m3	756,250	15,00	11 343,75
2.	1411122017521	Piatra sparta 10-20	m3	138,000	358,00	49 404,00
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	114,300	353,00	40 347,90
4.	1411122201752	Piatra sparta	m3	1 001,500	353,00	353 529,50
5.	1411122201752 1	Piatra sparta 10-20	m3	207,000	358,00	74 106,00
6.	1422102205507 0	Beton asfaltic	t	46,000	1 305,00	60 030,00
7.	1542137323556	Grasimi pentru zugraveli	kg	25,000	0,00	0,00
8.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	4,200	0,00	0,00

9.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,259	3 350,00	867,65
10.	2320166200670	White spirit rafinat tip A	l	4,200	30,00	126,00
11.	2320322600110 1	Bitum	t	0,240	6 962,00	1 670,88
12.	2413317346647	Sulfat cupru tehnic	kg	20,000	65,00	1 300,00
13.	2430116100797	Grund miniu de plumb	kg	14,000	31,00	434,00
14.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	29,400	31,00	911,40
15.	2430116103218 2	Vopsea de ulei	kg	1,260	31,00	39,06
16.	2430116103220 1	Vopsea neagra	kg	0,882	31,00	27,34
17.	2430126103220 1	Vopsea alba	kg	3,960	31,00	122,76
18.	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	87,600	45,00	3 942,00
19.	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	42,000	33,00	1 386,00
20.	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	13,680	33,00	451,44
21.	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial	buc	30,000	650,00	19 500,00
22.	2652102100697	Var bulgari pentru constructii	kg	250,000	4,50	1 125,00
23.	2661126401010	Stilp din polietilena alba pt. dirijarea circulatiei	buc	60,000	80,00	4 800,00
24.	2663102100000	Beton	m3	7,140	1 350,00	9 639,00
25.	2663102100000 1	Beton	m3	3,000	735,00	2 205,00
26.	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	30,000	400,00	12 000,00
27.	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	60,000	0,82	49,20
28.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	120,000	0,82	98,40
29.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	60,000	0,38	22,80
30.	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	1,200	0,00	0,00
31.	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,600	0,00	0,00
32.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	120,000	0,38	45,60
33.	2875274200100	Capac poliet. neagra d. int. 111 5mm pt. stilp dirij. circ	buc	60,000	0,00	0,00
34.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,000	15,00	45,00
35.	4100126202818	Apa	m3	1,000	15,00	15,00
Total materiale de constructii						649 584,68

Utilaje de constructii:

1.	221212	Exacavtor pe senile	h-ut	7,700	164,06	1 263,26
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	4,200	156,01	655,24
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	2,100	156,01	327,62
4.	2912340002510 1	Motocompresor	h-ut	50,000	158,00	7 900,00
5.	2922140007000	Macara	h-ut	2,996	205,00	614,18
6.	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	5,760	151,68	873,68

7.	29522200003547	Autogreder	h-ut	253,252	436,68	110 590,08
8.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	204,360	436,68	89 239,92
9.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	246,600	156,01	38 472,07
10.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	642,000	156,01	100 158,42
11.	29522400040040	Compactor	h-ut	5,600	156,01	873,66
12.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	19,620	156,01	3 060,92
13.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	42,930	164,06	7 043,10
14.	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	3,200	13,61	43,55
15.	2952270004710	Motocosoare 3W, Honda et.	h-ut	18,000	12,87	231,66
16.	29525000050040	Tractor	h-ut	51,500	205,00	10 557,50
17.	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	4,000	11,58	46,32
18.	3410520001400	Auto de teren	h-ut	48,000	165,00	7 920,00
19.	3410520005701	Autoturn	h-ut	5,000	205,00	1 025,00
20.	3410520005703	Autototransportor de asfalt de 6 t	h-ut	5,000	257,30	1 286,50
21.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	78,750	175,00	13 781,25
22.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,950	296,28	577,75
23.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	96,000	296,28	28 442,88
		Total utilaje de construcții				424 984,55

Total	Lei	1 295 523,51
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	49 714,71
Cheltuieli directe		1 345 238,22
Cheltuieli de regie	14,5 %	195 059,54
Beneficiu de deviz	6 %	92 417,87
Total		1 632 715,63
TVA	20 %	326 543,13

Total deviz:

1 959 258,76

Intocmit Ofertant DRUMURI IALOVENI S.A., Director S. Caunov

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat CONSILIUL RAIONAL NISPORENI

(funcția, semnătura, numele, prenumele)